COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE DO PARANÁ
Secretaria de Estado da Saúde – SESA

Conselho de Secretarias Municipais de Saúde do Paraná – COSEMS/PR

DELIBERAÇÃO Nº 172/2023 – 30/06/2023

A Comissão Intergestores Bipartite do Paraná – CIB-PR, no uso de suas atribuições e considerando;

 O protocolo nº 20.629.630-5, em que o Município de Campo Mourão através do oficio nº

39/2023 SESAU/GAB, solicita alteração da Deliberação CIB nº 126/2023, por conter erro na

indicação do CNES;

 A reunião da CIB/PR ocorrida em 28 de junho de 2023;

Aprova a alteração da Deliberação nº 126/2023, conforme indicado a seguir, mantidos os demais

termos

Onde se Lé

Campo
Mourão

Sem número
de proposta

14124 CENTER CLINICAS/SISNOR R$ 6.161.422,72

 Leia -se

Campo
Mourão

Sem número
de proposta

14125 CENTER CLINICAS/SISNOR R$ 6.161.422,72

Dr. Carlos Alberto Gebrim Preto
(Beto Preto)

Secretário de Estado da Saúde

Ivoliciano Leonarchik

Presidente do COSEMS/Paraná

Correspondência 877/2023. Assinatura Qualificada realizada por: Carlos Alberto Gebrim Preto em 30/06/2023 15:34. Inserido ao documento 580.261 por: Edson
Andruzinski em: 30/06/2023 12:55. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada
no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 18f153d876f4c71b12539aa8a31db826.

		2023-06-30T15:51:07-0300
	IVOLICIANO LEONARCHIK:04648934962